
„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

 

 

 
Strona 1 z 2 

 

Znak sprawy: DZ.26.218.2023  Kraków, dnia 11.08.2023 r. 

 

     

Zamawiający:  

„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

Adres do korespondencji:  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

Departament Zamówień  

e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: Dostawa czterech (4) sztuk kompletnego 

zespołu ślizgacza do odbieraka prądu DSA150.06, nr art. 2209196 znak sprawy DZ.26.218.2023, 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie Regulaminu udzielania 

zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. Zamawiający informuje, że: 

 

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w niniejszym postępowaniu. Jako 

ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Stemmann-Polska sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 22, 55-080 Kąty Wrocław NIP: 8942315328 

 

Ranking złożonych ofert 

Wykonawca Cena/koszt 

 

Łączna punktacja 

Stemmann-Polska sp. z o.o., ul. 

Spółdzielcza 22, 55-080 Kąty 

Wrocław 

 NIP: 8942315328 

Cena netto: 

 44 000,00 zł 

 Cena brutto: 

 54 120,00 zł   

100 pkt 

 

Działając na podstawie zapisów rozdz. XIII ust. 6 pkt 6.1. Specyfikacji Warunków Zamówienia 

poprawia w formularzu ofertowym oczywiste omyłki pisarskie. 

 

Zamawiający poprawia w formularzu ofertowym: 

1)  W punkcie 2. Formularza Ofertowego: 

Było:  

2. Oświadczamy, że jesteśmy związani ofertą do dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Winno być:  

2. Oświadczamy, że jesteśmy związani ofertą do dnia 5 września 2023 r. 

2)  W związku z podaniem w punkcie 1 Formularza Ofertowego ceny brutto, netto oraz wartości podatku 

VAT, Zamawiający dokonuje poprawy punktu 10. Formularza Ofertowego w sposób następujący: 

Było:  

10. Wybór naszej oferty BĘDZIE prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego. 

mailto:zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl


 

 
Strona 2 z 2 

 

Winno być: 

10. Wybór naszej oferty NIE BĘDZIE prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że do Oferty nie dołączono aktualnego odpisu KRS. 

Informacje te pozyskano jednak za pomocą powszechnie dostępnych rejestrów 

(https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/). 

 

 

 

 

 

 

 

     

 Z wyrazami szacunku 

 

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego 

Ewa Misiaszek-Mordalska – Prokurent 

(podpis elektroniczny) 

 

 

https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/

		szafir@kir.pl
	2023-08-11T14:45:52+0200
	Warszawa, Polska




